
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2023
Processo Administrativo Nº 056/2023

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ VIANEY NOGUEIRA JÚNIOR

Data de Publicação: 01/09/2023 12:03:57

LOTE 1

Descrição: ROTA Nº 11 Locação de veículo, tipo ônibus, adequado para transporte Escolar, com capacidade veicular 
no mínimo 38 (trinta e oito) lugares, destinado ao transporte de alunos. Percurso: Sítio Icos/Riacho Verde/Verdejante 
para as escolas Joaquim Tavares;Anísio Veras; Antônio Honorato e Creche Matilde  Antonia.

Item: 1 Unidade: MêsQuant.: 12

Autor Marca/Modelo Valor
EDINEIDE C DE MORAES FAGUNDES ME MERCEDES BENS 6.250,00

PADRE CICERO TRANSPORTES LTDA ônibus / ônibus 6.250,00

Val. Ref.: 6.250,00

LOTE 2

Descrição: ROTA Nº 13 Locação de veículo, tipo ônibus, adequado para transporte Escolar, com capacidade veicular 
no mínimo 38 (trinta e oito) lugares, destinado ao transporte de alunos. Percurso: Povoado de Lagoa dos 
Milagres/Verdejante paraa escola Anísio Veras.

Item: 1 Unidade: MêsQuant.: 12

Autor Marca/Modelo Valor
EDINEIDE C DE MORAES FAGUNDES ME MERCEDES BENS 6.250,00

PADRE CICERO TRANSPORTES LTDA ônibus / ônibus 6.250,00

Val. Ref.: 6.250,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 3

MUNICIPIO DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 20/09/2023 09:58

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ae59e125175a4dbcb301e5a17140d1da.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 20/09/2023 09:58

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/7309df77318d465cacbfdb90a8c89ab0.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 20/09/2023 09:58

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/9e38c62b690a4412ad9dc92cfe8fd36f.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 20/09/2023 09:58

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/bbc97624e3244e9da2e4580f26714214.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 20/09/2023 09:58

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/0bd34ba73f3d46198094c2d96a1b05a4.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 20/09/2023 09:58

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b7c65dabc8e143b6937d450da2874aa1.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 20/09/2023 09:58

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/57b55bd8f43549259c87e282650f0aa0.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 20/09/2023 09:58

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/07b0e4e5e7ad46758af4a15442db2623.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 20/09/2023 09:58

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/3a3081667498471198f140d0bb01693f.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 20/09/2023 09:58

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a2317f06f37c4487bd9cf616cd9eb479.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 20/09/2023 09:58

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/860fbe7257b94071a94d265ef0a87469.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 20/09/2023 09:58

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/66229ff6944e4482a2c7b1153cfb79b9.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 20/09/2023 09:58

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/5cedd178e029496cbe8c7af742d4e43d.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 20/09/2023 09:58

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/5ebea0044cc34127a181024b80badb07.pdf

EDINEIDE C DE MORAES FAGUNDES ME

2 de 3

MUNICIPIO DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 21/09/2023 00:07

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/9b04b2e6d8ff48b98cff14fc5b1ce4fc.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 21/09/2023 00:07

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/e878ff7e3c8247b29145cfb09c81d993.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 21/09/2023 00:07

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/88adf5a185a34595993ad88cfaf632c4.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 21/09/2023 00:07

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/93491e8d84704742a64c672de5b74ffa.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 21/09/2023 00:07

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/62e96754450246d99ae8f5c744ac9392.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 21/09/2023 00:07

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/682df0b2d9414f519acb89c34a379815.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 21/09/2023 00:07

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/647e0ee144824e94a63599474cb9837e.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 21/09/2023 00:07

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/08e833c1a3e64adf9e40bd80eb5e54c9.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 21/09/2023 00:07

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/bb5b38177c7940939248c60215de476f.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 21/09/2023 00:07

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/7c518edd743e4aca9a35d9d1bad2d6f6.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 21/09/2023 00:07

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/321a1301de4e4dea8723f90382083ae7.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 21/09/2023 00:07

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/4de26081edbd4685889f1d94357d65e6.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 21/09/2023 00:07

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/60198ea7a8ee4b3f9681c9c34543b382.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 21/09/2023 00:07

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/e4f31ceffdd54fb5bf0693f665dc1f90.pdf

PADRE CICERO TRANSPORTES LTDA

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

3 de 3

MUNICIPIO DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE


